

**Lars Ravn Nielsen Holding ApS**

Vindingsvej 9  
8700 Horsens

**CVR-nr. 33 96 58 69**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/01 2017

---

Lars Ravn Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lars Ravn Nielsen Holding ApS  
Vindingsvej 9  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 96 58 69  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 13. oktober 2011  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Ravn Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Havneparken 3  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere og eje kapitalandele i andre selskaber, øvrige værdipapirer, fast ejendom, rådgivning samt anden investering efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 274.628, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 101.409.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>249.146</b>	<b>89</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(23.454)	(39)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>225.692</b>	<b>50</b>
Finansielle indtægter		112.320	0
Finansielle omkostninger		(426)	(479)
<b>Resultat før skat</b>		<b>337.586</b>	<b>(429)</b>
Skat af årets resultat	1	(62.958)	(5)
<b>Årets resultat</b>		<b>274.628</b>	<b>(434)</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(226)
Overført resultat		274.628	(208)
		<b>274.628</b>	<b>(434)</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		25.408	49
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>25.408</u>	<u>49</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>25.408</u>	<u>49</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.625	29
Andre tilgodehavender		0	584
Udskudt skatteaktiv	3	5.800	10
Periodeafgrænsningsposter		1.500	3
<b>Tilgodehavender</b>		<u>46.925</u>	<u>626</u>
Værdipapirer		845.083	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>845.083</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>112.074</u>	<u>139</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.004.082</u>	<u>765</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.029.490</u>	<u>814</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		21.409	(253)
<b>Egenkapital</b>	4	<u>101.409</u>	<u>(173)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	87
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		875.597	876
Selskabsskat		10.778	12
Anden gæld		34.206	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>928.081</u>	<u>987</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>928.081</u>	<u>987</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.029.490</u>	<u>814</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	(253.219)	(173.219)
Årets resultat	0	274.628	274.628
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>21.409</b>	<b>101.409</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	59.158	12
Årets udskudte skat	<u>3.800</u>	<u>(7)</u>
	<u><b>62.958</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Produktionsanlæ g og maski ner</b>
		<u>140.361</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>140.361</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>140.361</u>
		91.499
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		<u>23.454</u>
Årets afskrivninger		<u>114.953</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>114.953</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>25.408</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(9.600)	(3)
Årets udskudte skat	3.800	(7)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<u><b>(5.800)</b></u>	<u><b>(10)</b></u>
Materielle anlægsaktiver	(5.804)	(10)
Afrunding	4	0
Overført til udskudt skatteaktiv	5.800	10
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	5.800	10
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>5.800</b></u>	<u><b>10</b></u>

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Eventualposter m.v.

### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser 13 måneder med i alt 110 t.kr.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2016.